法润中心文本    仅供参考

短期公寓租赁合作合同

甲方：

住所：
电话：

电子邮箱：

乙方：

住所：
电话：

电子邮箱：

经甲乙双方友好协商，双方同意在短期公寓租赁业务中互相合作，由甲方向乙方推荐入住客户，乙方负责接待甲方所推荐的客户，协议如下。

一、甲方的义务

1. 甲方应向客户如实提供乙方信息。如因甲方夸大或者提供虚假信息造成客户损失的，应由甲方自行承担责任；如因此造成乙方损失的，甲方保证作相应赔偿。

2. 甲方有义务向乙方提供有效联系依据，如甲方的电子邮件、住所、电话等资料变动时，须及时通知乙方予以更新。

3. 甲方根据乙方提供的《          房价表》向客户报价，实际报价不得超出《           房价表》上的价格。

4. 甲方不得故意为违法犯罪行为提供便利，亦不得向乙方隐瞒客户的违法犯罪行为。

二、乙方的义务

1. 乙方有权根据市场情况调整价格，但必须及时告知甲方。

2. 实际成交价格、金额与甲方提供的信息不一致时，乙方须及时告知甲方，并配合甲方核实情况；佣金按照实际成交计算。

3. 乙方有义务向甲方及时提供详实的房屋资料，在房屋状况（包括房屋内重要设施、房屋周边环境等）发生改变时，应及时告知甲方（各房屋的预定情况，乙方会在网站上及时更新，但没有义务主动告知甲方）。

4. 乙方有义务提供给客人正常合理的服务，以确保客人满意。

5. 双方合作期间，乙方为甲方在乙方网站后台提供一个客户信息平台，并由乙方及时登记客户入住情况，以便于甲方掌握客户入住信息。

三、违约处理

1. 如甲方严重违反本合同的条款，或者甲方向客户提供虚假信息，乙方有权随时终止本合同的执行，甲方应承担由此造成的全部损失及其相关法律责任；

2. 如由于乙方单方的原因（服务、房屋实况与网站内容不符等）与客户发生纠纷，乙方承担由此造成的全部损失及其相关法律责任。

四、佣金/付款/结算条款

1. 客房价格：见《           房价表》。

2. 佣金：由甲方推荐的客户，在乙方客房入住，实际达成的租金收入的        %。

3. 乙方以客人实际退房日期的当月月末支付甲方佣金；实际退房日期与预定退房日期不符时，以实际退房日期为准；甲方同意以              方式领取佣金。

4. 以上代理价格仅适用于《         房价表》所列出的房屋。

五、知识产权及保密

1. 双方使用的所有硬件、软件、程序、密码、商品名、技术、许可证、专利、商标、技术知识等皆归各方所有，另一方对于此无任何权利或利益；

2. 双方在本合同有效期间获知的对方的商业秘密、技术秘密等需双方保密的事项，在合同期间及合同终止后两年内不得向第三方披露或公开；

3. 以上第2款并不因本合同的解除、终止、撤销而失效。

六、免责条款
由于不可抗力而影响乙方正常的服务和支持时，不应视作乙方违约，甲方对此表示认同。不可抗力包括市政拆迁，自然灾害等因素。

七、争议解决

执行本合同发生争议，由当事人双方协商解决。

八、本合同一式       份，甲乙双方各执       份。有效期为：       年       月       日起，至       年       月       日止。

    （以下为签字盖章页）
    甲方：                       乙方：

    代表（签字）：               代表（签字）：

    签订地点：                   签订地点：
              年      月     日          年      月      日